de impressão, digitalização e cópia - Processo N° 50500.028765/2012-93: conforme Voto

DNM - 058/12 a Diretoria Colegiada acolheu a proposição da Diretora Relatora, que consta

"DA PROPOSIÇAO FINAL: Diante das instruções técnica e jurídica supracitadas, e

considerando que o valor global estimado para despesa é de R$ 2.056.104,00 (dois milhões

cinquenta e seis mil cento e quatro reais), proponho à Diretoria Colegiada que aprove a

realização de licitação, na modalidade pregão eletrônico, visando à contratação de empresa

para prestação de serviços de impressão, digitalização e cópia para a Agência Nacional de

Transportes Terrestres, suas Unidades Regionais e Postos de Fiscalização, incluindo o

[...]

gerenciamento, sistema de bilhetagem/contabiização, gerenciamento total de modo

centralizado e insumos/consumíveis, conforme especificações constantes nas versões finais

do Planejamento da Contratação e Termo de Referência. O valor estimado para esta

despesa perfaz o montante de R$ 2.056.104,00 (dois milhões, cinquenta e seis mil cento e

quatro reais)" 2.2 - RELATOR: Diretor: JORGE BASTOS 2.2.1 - VIABAHIA

CONCESSIONÁRIA DE RODOVIAS S/A - Declaração de Utilidade Pública de imóveis

adjacentes à Rodovia Santos Dumont - BR-116/BA - situados no município de Rafael

Jambeiro (BA) - Processo N° 50500.086492/2012-00: